муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

25.09.2023                                      №  257

п. Малиновка

О назначении куратора первичного отделения

Российского движения детей и молодежи

«Движение Первых» на 2023-2024 уч. год

  В целях организации работы Российского движения детей и молодежи

«Движение Первых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором Российского движения детей и молодежи

«Движение Первых» Жидовинову Екатерину Николаевну, советника

директора по воспитанию.

2. Утвердить план работы «Движения Первых»

3. Куратору первичного отделения РДДМ «Движение первых»

предусмотреть участие учащихся всех возрастов в мероприятиях и

тематических проектах Движения первых, при необходимости

взаимодействовать с региональным отделением.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                           Л.П. Лехтина

		2024-05-15T14:51:05+0700
	место подписания
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа